
مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان خبرداد
اجرای طرح RHU دغدغه‌های زیست محیطی

 و ناترازی انرژی را برطرف خواهد کرد
گروه شهرستانها: غلامرضا باقری دیزج، اظهار داشت: پیشرفت پروژه 
RHU در پالایشگاه اصفهان در بخش مهندسی، خرید و اجرا تاکنون ۶۷ 
درصد بوده است، گفت: تمامی تلاش ما این است که ابتدای سال ۱۴۰۵ 
راه اندازی اولیه واحد انجام شود. این واحد در فاز اول، گوگرد ۱۵ میلیون 
نفت کوره تولیدی پالایشگاه را از ۳ درصد به پایین ترین سطح استاندارد 
دنیا خواهد رساند و لذا این نفت کوره شیرین شده در تمامی نیروگاه‌های 
کشور بدون تبعات آلایندگی قابل مصرف خواهد بود، به طوری که منتج 
به صرفه جویی گاز گردیده و شهروندان در شرایط خاص با مشکل کمبود 

گاز مواجه نخواهند شد. 
وی در ادامه بر اولویت رویکرد زیست محیطی فاز اول طرح RHU بر 
مسایل اقتصادی است، تصریح کرد: به نمایندگی ازهیئت مدیره شرکت 
پالایش نفت اصفهان اتمام فاز اول این طرح را به فاز اقتصادی آن اولویت 
بندی نموده ایم و همزمان نیازمندی‌های اساسی این پروژه را که پاکسازی 

هوا، آب و خاک است مد نظرقرار داده ایم. 
باقری دیزج افزود: در فازدوم این طرح، نفت کوره شیرین شده ضمن 
تأمین خوراک صنایع همجوار و پتروشیمی، به فرآورده‌های سبک تر مانند 
بنزین و گازوئیل یورو ۵ تبدیل می گردد به طوری که مصرف کنندگان 
 نفت کوره با تدوین استاندارد‌های جدید می توانند از گازوئیل پاک استفاده 
نمایند.  مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در ادامه با بیان اینکه واحد 
RHU پالایشگاه اصفهان از نظر ظرفیت، توانمندی و تکنولوژی در بین 
پالایشگاه‌های دنیا رتبه پنجم و در کشور رتبه دوم را به خود اختصاص 
داده، اذعان داشت: نخستین واحد RHU در پالایشگاه نفت اراک ساخته 
شده و دومین آن در پالایشگاه اصفهان در حال تکمیل و ساخت است که 
امیدواریم به زودی شاهد بهره برداری این واحد در نصف جهان باشیم تا 

مردم این دیار بتوانند از منافع و مواهب این طرح بهره‌مند شوند. 
مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در بخش دیگری از سخنان 
خود در خصوص تأمین آب طرح RHU  با توجه به کم آبی اصفهان 
تأکید کرد: طرح انتقال آب از دریا به این شرکت در دستور کار قرارگرفته 
است که با تحقق این طرح در حال اتمام، هیچ گونه مصرفی ازآب شرب 

نخواهیم داشت.

شهردار ایلام: 
چهره شهرایلام دردهه فجر دگرگون می‌شود

گروه شهرستانها- همایون مرادی: شهردار ایلام گفت: در دهه فجر 
امسال سه پروژه بزرگ و زیربنایی در شهر ایلام آغاز می‌شود که در نتیجه 
اجرای آنها انقلابی در حوزه ترافیک و زیباسازی فضای شهری و حوزه 
ساماندهی فضاهای توزیع میوه و تره بار انجام خواهد گرفت.  افشین 
مظفری تصریح کرد:بزرگ پروژه اتصال میدان مخابرات به کمربندی 
شرقی ایلام یکی از محورهای زیربنایی است که بار ترافیکی محلات غرب 
و جنوب غرب شهر ایلام را از میدان کشوری و بلوار آزادی برداشته و 

دسترسی به کمربندی را برای شهروندان تسهیل خواهد کرد. 
وی اذعان داشت :برای اجرای این پروژه بزرگ به همراهی ادارات 
مختلف مانند منابع طبیعی و نیروی انتظامی‌نیاز داریم ، هزینه اجرای 
این پروژه تا امروز بالغ بر ۳۵۰ میلیارد تومان برآورد شده است. وی اضافه 
کرد:ساماندهی ورودی‌های شهر ایلام که از دغدغه‌های اصلی شهروندان و 
ایجاد ورودی در شان شهروندان بود در دست اقدام قرار گرفته و در حال 
حاضر ورودی از سمت ارغوان با اجرای چند پروژه محوری در دست اقدام 

می‌باشد. 
شهردارایلام افزود: اجرای رستوران سنگی، ساماندهی ساختمان رها 
شده فرهنگسرای ارغوان که سالها بلاتکلیف مانده بود و طراحی اجرای باغ 
ایرانی در پارک ارغوان و نورپردازی پارک و حاشیه میدان از پروژه‌های در 

دست اقدام در ورودی ارغوان است
وی بیان کرد:بازار بزرگ میوه و تره بار شهرداری با سه هدف عمده 
توزیع جزء و کل میوه و تره بار در سطح شهر و استان ، صادرات میوه و 
ترهبار به عراق و ایجاد سردخانه بزرگ صنعتی در حال اجرا می‌باشد ، این 
پروژه بزرگ با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان در زمینی به مساحت 
۵۰ هزار مترمربع متشکل از ۱۷۰ غرفه ، بانک ، باسکول ، سردخانه ، 

پارکینگ ، فضای استراحت در دست اجرا می‌باشد. 
مظفری در پایان گفت : شهرداری ایلام در طول روز بالغ بر ۳۰۰ خدمت 
در شهر ارائه می‌دهد ، تمام این خدمات در حالی ارائه می‌گردد که به 
خاطر شکایات متعدد و تصرفاتی که سالهای قبل انجام گرفته بخش عمده 
ای از اعتبارات و وقت شهردار و معاونتها به دادگاه و پرداخت جریمه‌های 

تصرفات گذشته اختصاص پیدا می‌کند. 

طرح »شهر من شهر نماز« در قشم
 برگزار شد

گروه شهرستانها: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی‌منطقه آزاد قشم 
از اجرای طرح خانواده‌های قرآنی »شهر من شهر نماز« در قشم خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی‌سازمان منطقه آزاد قشم، محمد غفاری بیان 
داشت: این طرح به همت موسسه فرهنگی قرآن و عترت فاطمه الزهرا)س( 
قشم و معاونت پرورشی آموزش و پرورش شهرستان قشم با حضور استاد 
مهدی فاضلی برگزار شد. وی ادامه داد: سرفصل‌های آموزشی شهر نماز؛ 
شیوه دعوت کودکان به نماز، آموزش آسان الفبا، حفظ قرآن با بازی و نحوه 

حفظ موضوعی قرآن کریم را در بر می‌گیرد.
 او افزود: در این دوره بالغ بر ۳۵ نفر از معلمان و مربیان پرورشی 
پیش دبستانی و ابتدایی در شهر قشم شرکت نموده و پس از کسب 
مهارت و آموختن تکنیک‌ها و روش‌های نوین آموزشی در آزمون عملی 
 کارگاه شرکت کرده تا میزان کارآمدی و تسلط افراد مورد ارزیابی قرار 

بگیرید.
 بنابراین گزارش، پس از اجرای موفق دوره تربیت مربی قرآنی کودک 
در قشم که به مدت ۷ روز با حضور ۷۵ نفر از مربیان موسسات، مکتب 
خانه‌ها و پیش دبستانی‌های قشم در سه دوره مقدماتی، تکمیلی و پیشرفته 

برگزار شد، این طرح نیز با استقبال مربیان روبرو گشت. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی‌منطقه آزاد قشم همچنین از برگزاری 
سلسله همایش‌های »مادر دانا، کودک توانا« برای توانمندسازی مادران 

دارای فرزند زیر ۹ سال در جزیره خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی‌سازمان منطقه آزاد قشم، محمد غفاری با اعلام 
این خبر اظهار داشت: این همایش‌ با شعار »من یک مادر دانا، توانا و 
مسئول هستم« و با هدف توانمندسازی مادران دارای فرزند زیر ۹ سال در 
امر ارزشمند پرورش و تربیت کودک با محوریت آموزه‌های نماز در شهر 
طبل و روستای کووه ای برگزار شد. وی با اشاره به اینکه موضوع اولین 
همایش، شیوه دعوت کودکان به نماز و حفظ قرآن به همراه بازی بود، 
افزود: این همایش با حضور استاد و مدرس مطرح ملی، مهدی فاضلی، 
تکنولوژیست آموزشی، ارشد روانشناسی و دارنده هفت رتبه اول کشوری 

برگزار شد. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی‌منطقه آزاد قشم ضرورت برگزاری 
همایش را نیاز هر مادر دانا، به یک دوره تخصصی در امر تربیت فرزندان 
دانست و افزود: سنین کودکی بهترین زمان برای تعلیم و تربیت است، از 
این جهت، مادران با شرکت در این همایش‌ها، به دانش خود در امر تربیت 
فرزند، چگونگی رفتار با فرزندان و دعوت آنان به نماز، قرآن و انجام کار 

نیک که می‌تواند برای کودک مفید باشد، افزودند. 
غفاری عنوان کرد: به اندازه هر یک سال از عمر کودک، یک دوره 
تخصصی و هدفمند لازم است که مادران مسلط به امر مهم تربیت فرزندان 
باشند و با برگزاری سلسه همایش‌های مادر دانا و کودک توانا، در نظر 
داریم شبکه‌ای از مادران دانا و توانمند تشکیل دهیم. بنابراین گزارش، این 
رویداد با همت موسسه فرهنگی قرآن و عترت فاطمه الزهرا )س( و موسسه 
فرهنگی و هنری دریای علم اندیشمندان برتر کووه ای و دار القراآن شهر 

طبل برگزار و با استقبال مادارن روبرو شد. 

اصفهان 

ایلام

قشم

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 
قزوین خبر داد

بهره برداری از ۲۲ پروژه عمرانی تامین 
آب آشامیدنی و جمع‌آوری فاضلاب

عامل  مدیر  نقدی:  ناهید   – گروه شهرستانها 
شرکت آب و فاضلاب استان قزوین گفت: همزمان با آغاز 
دهه مبارک فجر و سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ۲۲ 
پروژه عمرانی تامین آب آشامیدنی و جمع آوری فاضلاب 
در مناطق شهری و روستایی این استان با اعتباری بالغ بر 

۱۲۶ میلیارد تومان به بهره برداری خواهد رسید. 
به گزارش روابط عمومی، داراب بیرنوندی در تشریح 
پروژه‌های مذکور اضافه کرد: از مجموع پروژه‌های یاد 
شده، ۲ پروژه در مناطق شهری و ۲۰ پروژه نیز در 
مناطق روستایی استان است که این پروژه‌ها در راستای 
تحقق برنامه‌های وزارت نیرو برای حل مشکل تامین 
آب آشامیدنی در شهرها و روستاها بوده و امیدواریم 
 تا دلگرمی و رضایت را برای مردم شریف استان فراهم

 آورد. 
وی حجم عملیات اجرا شده عمرانی را نیز شامل ۱۱ 
باب مخزن ذخیره آب به حجم ۲۷۰۰ مترمکعب، ۱۳ 
کیلومتر خط انتقال، ۴ ایستگاه پمپاژ و نیز حفر و تجهیز 

۱۳ حلقه چاه با دبی ۱۷۲ لیتر در ثانیه عنوان کرد. 
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در 
پایان انجام پروژه‌های فوق را در راستای پایدار نمودن 
خدمات این شرکت خواند و اظهار امیدواری کرد تا با 
همراهی مردم در مدیریت مصرف آب شاهد افزایش 
سطح برخورداری و رضایتمندی آنان از خدمات نظام 

مقدس جمهوری اسلامی باشیم. 

حمله موش‌ها
 به مزارع زعفران خراسان شمالی

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
شمالی گفت: بیشتر مزارع زعفران استان مورد حمله 

موش‌ها قرار گرفته است. 
میثاق در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: با توجه به 
شرایط اقلیمی در سال جاری و فراهم بودن شرایط برای 
فعالیت موش‌های مضر کشاورزی و با توجه به بازدیدهای 
انجام شده از مزارع زعفران شهرستان، بیشتر مزارع 
زعفران مورد حمله موش‌ها از جمله موش کور، موش 
مغان و موش ورامین قرار گرفته است و سبب خسارت به 

بنه زعفران و از بین بردن آنها شده است. 
وی افزود: همچنین در زمستان گرم امسال به 
خصوص در شرایط حاضر که یخبندان، برف و سرمای 
شدید نداشته ایم، قبل از افزایش جمعیت آفت و انتقال 
جمعیت بالاتر به فصل بهار و از طرفی قبل از رشد و 
ارتفاع گرفتن گیاهان تا اوایل بهار ضرورت دارد مبارزه 

جدی با این آفت صورت گیرد. 
میثاق ادامه داد: بنابراین لازم است مراتب را به اطلاع 
دهیاران و اعضاء شورای اسلامی منطقه خود رسانده تا با 
هماهنگی کارشناسان شبکه مراقبت این مدیریت، برای 
برگزاری کلاسهای آموزشی جهت پیشگیری و توزیع 
رایگان سم فسفور دوزنگ جهت مبارزه و دفع آفت اقدام 

لازم به عمل آید. 

قزوین

خراسان شمالی
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با توجه به اینکه درآمد زندگی 
از مردم مرزنشین شرق  بسیاری 
این  از  دریاست،  طریق  از  هرمزگان 
رو نیاز است که مسئولان برای حل 
مشکلات تخلیه کالای همراه ملوان »ته 

لنجی« چاره ای بیاندیشند. 
ساحل و دریا، به عنوان یکی از مهم‌ترین 
ظرفیت‌های استان هرمزگان، نقش حیاتی 
در معیشت بسیاری از مردم این منطقه ایفا 
می‌کند. تجارت دریایی و بازرگانی، به‌ویژه 
برای ساکنان شهرستان‌های شرقی استان 
)میناب، سیریک و جاسک(، از اهمیت 
ویژه‌ای برخوردار است. کالای همراه ملوان 
یا ته لنجی، به عنوان یکی از اصلی‌ترین 
روش‌های تجارت دریایی، ارتباط تنگاتنگی 
با زندگی و اقتصاد مردم این مناطق دارد. 
از دیرباز، مردم این شهرستان‌ها به عنوان 
تاجران و بازرگانان دریایی با کشورهای 
همسایه مراودات تجاری داشته‌اند. اقتصاد 
دریا محور و به‌ویژه ته لنجی، همواره جز 
جدایی‌ناپذیر زندگی و معیشت مردم این 

مناطق بوده است. 
در سال‌های اخیر، با وضع مقررات و 
مصوبات جدید در زمینه واردات کالا از 
طریق شناورها، فعالان حوزه تجارت دریایی 
با چالش‌های جدی روبرو شده‌اند. این امر، 
فعالیت در حوزه کالای همراه ملوان را به 
یکی از دغدغه‌های اصلی مردم ساحل‌نشین 
تبدیل کرده است. تأمین معیشت بسیاری 
از مردم میناب، سیریک و جاسک به طور 
مستقیم یا غیرمستقیم به ته لنجی وابسته 
است. خدمه شناورها، صاحبان خودروهای 
باربری، بازاریان و حتی پارکینگ‌داران بازار ته 
لنجی، همگی از این قوانین تأثیر می‌پذیرند. 
در نتیجه، هرگونه تغییر در قوانین و مقررات 
مرتبط با ته لنجی، تأثیر مستقیمی‌بر سفره 

زندگی این افراد دارد. 
بیش از ۲۰۰ فروند لنج تجاری در بنادر 
شهرستان سیریک فعالیت دارند. علاوه 
بر این، بنادر تیاب و کلاهی در شهرستان 
میناب نیز میزبان تعداد قابل توجهی لنج 
هستند. محدودیت‌های اعمال شده در 
واردات کالای ته لنجی، باعث رکود فعالیت 
این لنج‌ها شده است. علاوه بر تأمین معیشت 
مردم، بخش قابل توجهی از اشتغال استان 
نیز به اقتصاد دریایی وابسته است. ساماندهی 
کالای همراه ملوان می‌تواند گامی‌مهم در 
مسیر اشتغال‌زایی باشد. رونق کسب و کار 
مردم و بازارهای این شهرستان‌ها، تا حد 
زیادی به رفع مشکلات ته لنجی بستگی 

دارد. 
مردم شرق استان هرمزگان، به‌ویژه در 
میناب، سیریک و جاسک، سال‌هاست به 

ته لنجی دلخوش کرده‌اند و رونق بازارهای 
خود را در این نوع تجارت می‌بینند. اما 
متأسفانه، مشکلات ایجاد شده در انتقال 
باعث کسادی  ملوان،  کالاهای همراه 
بازارهای این شهرستان‌ها شده است. بخش 
زیادی از اشتغال ساحل‌نشینان، مغازه‌ها 
و فروشگاه‌های کل استان هرمزگان و 
استان‌های همجوار، به موضوع ته لنجی 
وابسته هستند. بیش از ۳۰ هزار واحد صنفی 
فعال در استان، در عرضه کالاهای ته لنجی 
فعالیت می‌کنند. اجرای صحیح و منطقی 
مصوبات مرتبط با ته لنجی، می‌تواند به رونق 

این بازارها کمک کند. 
در دولت‌های گذشته، تلاش‌های زیادی 
برای رفع دغدغه‌های فعالان حوزه تجارت 
دریایی صورت گرفت. اخیراً، با پیگیری‌های 
رئیس جمهور و رئیس مجلس، اصلاحاتی 
در مصوبه ته لنجی در جلسه هیأت وزیران 
)۲۶/۱۰/۱۴۰۳( انجام شد. این اصلاحات 
شامل تعیین سقف مجاز واردات کالا از 
طریق رویه ملوانی )۷ درصد( و کولبری 
)۳ درصد( ارزش کل واردات کشور است. 
مرزنشینان این تغییرات را مثبت ارزیابی 
می‌کنند اما با این وجود، همچنان مشکلاتی 
پیش روی فعالان این حوزه وجود دارد و 
مردم ساحل‌نشین شرق هرمزگان امیدوارند 
دولت چهاردهم با اصلاح و بهبود مصوبات 
مربوط به ته لنجی، گام مهمی‌در راستای 

رونق اقتصاد این مناطق بردارد. 
ابراهیم نساج گروگی مدیر تعاونی 
لنج‌داران شهرستان سیریک در گفتگو با 
خبرنگار مهر گفت: در طی سال‌ها و در زمان 

هر دولتی مقررات متعدد و زیادی وضع شده 
و تصویب همین مصوبات متعدد در مورد 
واردات کالا از طریق شناورها به بنادر باعث 
شده که فعالان حوزه تجارت دریایی با چالش 
جدی برای واردات کالا روبرو شوند. وی افزود: 
مرزنشینان به خصوص مردم شرق هرمزگان 
از دولتمردان دولت چهاردهم انتظار دارند 
که برای حل مشکلات فراروی تخلیه کالای 
همراه ملوان )ته لنجی( اندیشه‌ای کنند، در 
اکثر مواقع مقررات و ممنوعیت‌هایی که در 
صادرات و واردات در حوزه ته لنجی مصوب 
می‌شود، معمولاً باعث چالش جدی پیش 
روی فعالان تجاری شده تا جایی که بعضی 
از بازارهای این شهرستان‌ها را به رکود و 
بعضی از صنف‌ها حتی به تعطیلی کشانده و 
افراد بسیاری نیز بیکار شده‌اند. نساج با بیان 
اینکه، بخش زیادی از اشتغال ساحل‌نشینان 
با مسئله ته لنجی مرتبط است، خاطرنشان 
کرد: رونق کسب و کار مردم و بازارهای 
مرزی شرق هرمزگان منوط به رفع مشکلات 
ته لنجی است، و این مردم سال‌هاست به 
همین ته لنجی دلخوش کرده‌اند و رونق 
بازارهای شهرستان‌های خود را در مصوبه 
ته لنجی می‌بینند. وی گفت: مسئولان را در 
جریان کاهش تعداد لنج‌های تجاری سیریک 
بگذارید تا بدانند که در نبود حمایت از تجار 
و لنج‌داران و همچنین تغییر مکرر در آئین 
نامه‌های اجرایی و قانون ساماندهی نظارت 
بر تجارت مرزی، در طول این چند سال 
منجر شده تعداد لنج‌های تجاری در شرق 

هرمزگان کاهش پیدا کرده باشد. 
ابراهیم نساج گروگی، که یکی از لنج‌داران 

قدیمی‌شرق هرمزگان هم به حساب می‌آید، 
با اشاره به اینکه مسئولان خیلی سعی 
کردند که مشکل کالای ملوانی و ته لنجی 
هرمزگان را رفع کنند ولی متأسفانه تاکنون 
نتوانسته‌اند که این مشکل را حل کنند، 
تصریح کرد: در طول یک سال هر چقدر 
که تعداد مجوز سفرهای دریایی لنج‌داران 
افزایش پیدا کند، آثار مطلوبی بر روی 
زندگی همه ما و مردم خواهد داشت. به 
گزارش خبرنگار مهر، یکی از کارهای ذاتی 
لنج‌ها و لنج داران از گذشته تاکنون تجارت 
دریایی بوده است و این بازرگانان لنج دار در 
طول تاریخ نقش خود را در اقتصاد کشور 
ایفا کرده‌اند، سفر بازرگانی هر لنج تقریباً بر 
روی معیشت حدود ۲۰۰ ملوان و جاشو تأثیر 
دارد اما طی سالیان گذشته با وضع قوانین 
محدود کننده، پای لنج‌ها از تجارت دریایی 
کوتاه شده است، اعطای مجوز یک سفر یا 
نهایتاً دو سفر تجاری به لنج داران نمی‌تواند 
تأثیر بسزایی در اقتصاد ساحل نشینان داشته 
باشد در حالی که می‌توان با تکیه بر همین 
امکان بخشی از تجارت کشور را ساماندهی 
کرد چرا که بازرگانان بومی‌عموماً بدون نیاز 
ارز دولتی قادر به تجارت هستند و در اگر 
این بازرگانان نبودند معلوم نبود مشکل 
کمبود برنج در ابتدای دولت تا کجا ادامه 
پیدا می‌کرد؛ سیاست گذاران باید بدانند که 
هر چه قدر وضعیت در حوزه تجارت دریایی 
ساحل نشینان شکننده‌تر شود در آن سوی 
میدان حضور لنج‌ها و متخصصان حوزه 
دریانوردی در عرصه قاچاق سوخت بیشتر 

خواهد شد. 

مزیت دریا به ساحل‌نشین بازگردد

انتظار ساحل نشینان برای احیای »ته لنجی«

اصفهان بین ۴ تا ۱۸ سانتی‌متر در سال فرونشست دارد

۲۰۰ مدرسه در معرض خطر
مدیرکل مدیریت بحران استان اصفهان گفت: ۲۰۰ مدرسه در اصفهان، 
فلاورجان و برخوار تحت تاثیر فرونشست قرار گرفته است. پایش ایمنی 

انجام شد و ۴۲ مدرسه که خطرپذیر بودند تخلیه شدند. 
منصور شیشه‌فروش؛ مدیرکل مدیریت بحران اصفهان اظهار کرد: به دلیل 
خشکسالی‌های شدید اکنون 100 درصد از مساحت استان اصفهان درگیر خشکسالی 

است؛ رودخانه زاینده‌رود خشک است و 360 روستا با تانکر آبرسانی می‌شوند. 
او ادامه داد: چندین سال است که کمبود منابع آب، خشکی زاینده رود، کم 
بارشی و همچنین عدم اجرای مدیریتی یکپارچه در رودخانه زاینده رود باعث شده 
که بارگذاری بیش از حد در حوضه زاینده‌رود اتفاق بیفتد. یعنی علت 50 درصد 
از خشکی رودخانه طبیعی به‌خاطر کاهش بارش‌ها در بالادست، تغییرات اقلیمی و 

مسائلی از این دست است. 
وی ادامه داد: 50 درصد باقی‌مانده نیز به این خاطر است که شرکت مدیریت 
منابع آب و مدیر حوزه زاینده رود مستقر در شرکت مدیریت آب مدیریت منابع 
مدیریتی یکپارچه را درکل حوضه زاینده رود اعمال نمی‌کند. باید از برداشت‌های 

بی‌رویه در بالادست جلوگیری شود و طرح‌های تأمین آب اجرا و تسریع شوند. 
 وی اعلام کرد: مطالعات صورت گرفته نشان می‌دهد از 35 دشت استان، 29 
دشت تحت تاثیر افت آب‌های زیر زمینی هستند. از این 29 دشت، 15 تحت تاثیر 
فرونشست زمین هستند؛ به‌خصوص دشت اصفهان، برخوار، دشت مهیار شمالی، 
مهیار جنوبی، دشت اردستان، دشت کاشان، دشت فلاورجان، نجف‌آباد و گلپایگان. 
به گزارش ایلنا، شیشه‌فروش گفت: در چند سال گذشته از سازمان زمین‌شناسی 
کشور و سازمان‌های نقشه برداری دعوت به عمل آوردیم، آمدند و مطالعات را 
انجام دادند و در همه مناطق بررسی‌های لازم انجام شد. سازمان زمین‌شناسی نرخ 
فرونشست زمین را بین 4 تا 18 سانتی متر در سال تعیین کرد. اصفهان تنها استانی 
است که اثرات فرونشست زمین در آن تا بدنه‌های شهر هم آمده و به ساختمان‌های 
مسکونی رسیده است. ما گزارش‌هایی از نشست زمین در اراضی کشاورزی، جاده‌ها 

و بروز ترک و شکاف در ساختمان‌ها داشتیم. 

 
مدیرعامل سامانه ملّی گلد عنوان کرد:

ویژگی شاخص ملّی گلد
 ارائه فاکتور و اعلام میزان عیار به مشتری

مدیرعامل سامانه »ملّی گلد« اعلام کرد که طلای آب شده 
با فاکتور و با اعلام میزان عیار در این سامانه به مشتری تحویل 
داده می‌شود. موضوع طلا و سرمایه‌گذاری در آن همواره یکی 
از موضوعات مورد علاقه مردم بوده است اما به دلیل عدم وجود 
زیرساخت‌های لازم و عدم تضمین‌های لازم، رغبتی به این مساله 

نشان داده نمی‌شد تا اینکه سامانه ملّی گلد پا به عرصه گذاشت.

امروز مردم با خیال راحت می‌توانند 
در این پلتفرم سرمایه‌های خرد و کلان 
خود را با خرید طلا چند برابر کنند، 
چرا که ملّــی گلد دارای مجوزهای 
لازم از دستگاه‌های نظارتی ذی ربط 
می‌باشد و همین موضوع رغبت مردم 
را به سرمایه‌گذاری در این حوزه چند 

برابر کرده است.
در نشستی خبری رئیس هیات 
مدیره شرکت یارا تجارت الکترونیک 
بنیان و مدیرعامل ملیّ گلد به تشریح 
جزئیات این سامانه و نحوه کار آن 

پرداخته است. هدایت سلیمی در جمع خبرنگاران با اشاره به پیشینه 
تأسیس شرکت شرکت یارا تجارت الکترونیک بنیان و فعالیت‌های فناورانه 
آن در بخش‌های مختلف و نقش آفرینی در توسعه استارتاپ‌های فناور، 
اظهار داشت: رویکرد ما حرکت در مسیر شفافیت، تسهیل و ارائه کالا و 

محصول با کیفیت و رقابت پذیر است.
وی با اشاره به استقبال بسیار بالای مردم از سامانه ملّی گلد برای خرید 
و فروش و سرمایه‌گذاری در حوزه طلای آب شده، گفت: تمام فعالیت‌های 
این سامانه آنلاین به صورت کاملا قانونی و دارای مجوز بوده و تحت نظارت 
کمیته اقدام مشترک مرکز توسعه الکترونیک وزارت صمت قرار دارد و 
پلیس فتا، اماکن، آگاهی و اتاق اصناف نیز به شکل مستمر بر فعالیت‌های 
آن نظارت دارند و در همین راستا عنوان شرکت سبز به این سامانه اعطاء 

شده است.
مؤسس پیشخوان ملی خاطرنشان کرد: درصد کارمزد خرید و فروش 
آنلاین طلا در این سامانه نیم درصد است و ملّی گلد با این رویکرد، زمینه 

ورود افراد با سرمایه‌های خرد در بازار طلا را فراهم کرده است.
سلیمی تعداد کاربران فعال این سامانه را در حال حاضر ۵۰۰ هزار نفر 
اعلام کرد و افزود: روزانه ۱۵ هزار کاربر جدید در این سامانه مورد پشتیبانی 
قرار می‌گیرند و هر هشت روز نیز ۱۰۰ هزار کاربر به سامانه اضافه می‌شوند.
مدیرعامل ملّی گلد ادامه داد: این سامانه با عرضه طلای آب شده با 

کمترین میزان کارمزد عنوان ارزانترین پلتفرم خرید و فروش طلا را به خود 
اختصاص داده است.

وی همچنین با تأکید بر اینکه در ملیّ گلد، طلای آب شده با فاکتور و 
اعلام میزان عیار به مشتری تحویل داده می‌شود، گفت: ۱۰ درصد از نیم 
درصد کارمزد دریافتی در خرید و فروش طلا در این سامانه به عنوان مالیات 

پرداخت می‌شود و مشتری هیچ وجه دیگری به جزء کارمزد نمی‌پردازد.
سلیمی در ادامه امنیت سایبری سامانه ملیّ گلد را برابر ارزیابی‌های 
نهادها و دستگاه‌های ناظر بالای ۸۵ درصد و در وضعیت بسیار عالی اعلام 
کرد و گفت: در حال حاضر طلای پشتوانه این سامانه در بانک کارگشایی 
تهران با احتساب ۲۰ درصد بیش از میزان تعهد در خرید و فروش ذخیره 

و نگهداری می‌شود.
وی همچنین خالی فروشی و عدم اعتبار پلتفرم را دو خطر اصلی در 
بازار طلای آنلاین عنوان کرد و اظهار داشت: این سامانه با حرکت در مسیر 
اقتصاد دیجیتال و تعریف پشتوانه ۲۰ درصد بیشتر از تعهد و نظارت مستمر 
کمیته مشترک، بیشترین ضریب اطمینان را به کاربران برای خرید و فروش 

آنلاین طلا ارائه کرده است.
 این کارآفرین کسب و کارهای مجازی، سقف خرید طلای آب شده 
برای مشتریان تازه وارد در سامانه ملیّ گلد را روزانه ۲۰۰ میلیون تومان 

اعلام کرد.
سلیمی با تأکید بر اینکه کاربران این 
سامانه می‌توانند طلای خریداری شده 
خود را به صورت آنی تحویل بگیرند، 
گفت: ملیّ گلد علاوه بر شعبه‌های 
فیزیکی تحویل طلا در شهرهای شیراز 
و تهران، خدمات خود در ۱۱ استان 

دیگر ارائه کرده است.
وی یادآور شد: ملیّ گلد برای 
پشتیبانی از سامانه خرید و فروش 
طای آب شده خود، راه‌اندازی 
آزمایشگاه تعیین عیار را نیز در دستور 

کار خود قرار داده است.
این فعال صنعت طلا همچنین از راه‌اندازی کارخانه تولید مصنوعات 
طلا و شمش استاندارد با برند ضرابخانه در کلانشهر شیراز به عنوان یکی از 

برنامه‌های محوری شرکت یارا تجارت الکترونیک بنیان در آینده خبر داد.

گزارش: سیده ناهید تقویان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 140360306008007202 
مورخ 1403/10/18 هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمد 
بهادری بشماره شناسنامه 23119 کدملی 1282700561 صادره اصفهان فرزند 
سعید مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی وحیدرضا و نوید شهرت 
هر دو لیوادنی مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 359/41 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
1121 فرعی از 10 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
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